

 Dodávateľ: VODAPROFI s.r.o. Skrabské 09433 Vyšný Žipov Slovenská republika	Odberateľ: IČO:00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH: Tel.: E-mail:
	Obec Petrovce Petrovce 89 09431 Petrovce
IČO: 47916770 DIČ: 2024142901 IČ DPH: SK2024142901 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 30841/P	Poštová adresa:
Tel.: 0907225224 E-mail: rybnicky.e@mail.t-com.sk Fax: WWW: www.VODAPROFI.sk	Sídlo firmy: Obec Petrovce Petrovce 89 09431 Petrovce
IBAN: SK05 0900 0000 0050 6211 4663 BIC: GIBASKBX Účet: 5062114663/0900 VS: 150031 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 17.09.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 17.09.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 01.10.2015 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF15000032 Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
1.	118	SIFON DREZOVY DN 50/40 T-705/A441	1,000 ks	4,98	4,98	20	5,98	5,98	
2.	1847	Bateria TITAN.IRIS drez.stoj. 92014	1,000 ks	33,33	33,33	20	40,00	40,00	
3.	89	KOHUT ROHOVY1/2"x1/2" CR38A	2,000 ks	2,92	5,84	20	3,51	7,01	
4.	739	PREDLZENIE CR 1/2"x 2,5 cm	2,000 ks	0,67	1,34	20	0,81	1,61	
5.	174	POZINK. T-kus1/2"	1,000 ks	0,75	0,75	20	0,90	0,90	
6.	55	Pozink vsuvka1/2"	1,000 ks	0,46	0,46	20	0,55	0,55	
7.	42	Pozink. koleno 1/2" 90	1,000 ks	0,58	0,58	20	0,70	0,70	
8.	470	Vsuvka 3/8" mos.	1,000 ks	0,58	0,58	20	0,70	0,70	
9.	2491	Elektr.tlakový ohrievač 5-U pod.	1,000 ks	91,25	91,25	20	109,50	109,50	
10.	123	HT KOLENO HTB 40/45	3,000 ks	0,58	1,74	20	0,70	2,09	
11.	64	PPR-KOLENO 20 90	2,000 ks	0,18	0,36	20	0,22	0,43	
12.	2947	Sifon drezový polsif. 6/4"A443 50/40	1,000 ks	3,17	3,17	20	3,80	3,80	
13.	3000	Montáž-ZTI kompletacia	1,000 jed	50,00	50,00	20	60,00	60,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	194,38	38,88	233,26
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 233,26 EUR

Slovom: Dvestotridsaťtri 26/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

